representación del Ayuntamiento de Tijuana, Baja California, suscribieran un 

contrato plurianual para la prestación del servicio para la cobertura y 

modernización del sistema de video vigilancia en el territorio municipal de 

Tijuana, Baja California, por 6,366 (seis mil trescientos sesenta y seis) cámaras 

instaladas. El contrato respectivo tendrá una vigencia de 180 meses a partir 

de su firma, y deberá ser por un monto total de hasta $3,276’451,807.20 pesos 

M.N. (Tres mil doscientos setenta y seis millones cuatrocientos cincuenta y un

[...]

contratación plurianual, ya que los mismo cumplen con los extremos 

aprobados en el mismo, esto en razón de que los contratos en su conjunto 

atenderán el número total de cámaras señaladas en el referido Decreto, 

siendo estos por la cantidad total de 6,366 (seis mil trescientos sesenta y seis) 

cámaras instaladas, así como al monto total de $3,276`451,807.20 pesos M.N. 

(Tres mil doscientos setenta y seis millones cuatrocientos cincuenta y un mil 

ochocientos siete pesos 20/100 Moneda Nacional), en los términos previstos 

en el citado Decreto de autorización, con lo cual, se atiende en todos sus